

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cadeira giratória - tipo secretária	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	2,00	UN	171,50	343,00
	Nobreak 600 VA - 6 tomadas.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	1,00	UN	184,00	184,00
	Nobreak 600 VA - 6 tomadas.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	1,00	UN	184,00	184,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MASSA POLIESTER 1,5 KG	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	3,00	LATA	40,00	120,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LIXA DA ÁGUA 320	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	12,00	UN	2,00	24,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FITA CREPE PARA ISOLAMENTO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	4,00	UNI	4,00	16,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MÃO DE OBRA CHAPEAÇÃO E PINTURA	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	440,00	440,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	VARETA DE SOLDA	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	10,00	UN	10,00	100,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LATA DE TINTA AZUL BAHAMAS PU	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	3,00	UNI	62,00	186,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	THINER 454 PARA PU	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	2,00	LT	12,00	24,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CATALIZADOR Nº 0065	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	2,00	LT	60,00	120,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FUNDO PU 900 GRAMAS	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	3,00	LATA	40,00	120,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LIXA 080	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	10,00	UN	3,00	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CATALIZADOR Nº 0065	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	LT	60,00	60,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MÃO DE OBRA CHAPEAÇÃO E PINTURA	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	526,00	526,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LATA DE TINTA AZUL BAHAMAS PU	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	2,00	UNI	62,00	124,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MASSA POLIESTER 1,5 KG	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	2,00	LATA	40,00	80,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	VARETA DE SOLDA	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	5,00	UN	10,00	50,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA CREPE PARA ISOLAMENTO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	2,00	UNI	4,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	THINER 454 PARA PU	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	LT	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIXA 080	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	4,00	UN	3,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIXA DA ÁGUA 320	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	8,00	UN	2,00	16,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FUNDO PU 900 GRAMAS	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	2,00	LATA	40,00	80,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA CONCERTO TANQUE DE COMBUSTIVEL	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	SER	75,00	75,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO DE PASTILHA DE FREIO PE 0120	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	110,00	110,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONJUNTO DE LIXEIRAS COM SUPORTE DE PLASTICO 71	SULMACRO COMERCIO DE LIXEIRAS LTDA.	72.098.312/0001-90	10,00	UN	220,00	2.200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAVAGEM DE CAMINHÃO	POSTO NARDINO LTDA. - ME.	85.261.501/0001-84	2,00	UN	80,00	160,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOELHO SOLD 90° 20 MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UN	0,25	2,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOELHO 90° 40 MM ESGOTO	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	0,55	0,55
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TE 40MM ESGOTO	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	1,15	1,15
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tubo soldável 32 mm.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	19,60	78,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REGISTRO SOLDÁVEL 25 MM.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	6,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOELHO 45° 100MM ESGOTO	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	3,55	7,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOELHO 90° 100MM ESGOTO	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	2,75	5,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNCAO ESGOTO 100 X 50MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	6,80	6,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO SOLDÁVEL 25 MM.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	9,50	38,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLA CANO 75 GM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	5,00	TB	4,50	22,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO SOLDAVEL 20MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	8,00	32,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA REDUÇÃO 25 X 20 MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	3,00	UN	0,25	0,75
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REGISTRO SOLDÁVEL 32 MM.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LUVA SOLDAVEL 32MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	12,00	UNI	1,10	13,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LUVA SOLDAVEL 20 mm.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	12,00	UN	0,25	3,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO ESGOTO 100MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	17,00	UN	35,00	595,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TE 100MM ESGOTO	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	6,20	24,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TE SOLDAVEL 32 MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	3,00	UN	1,85	5,55
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOELHO SOLDAVEL 90° 25 MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UN	0,25	2,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO HR 32209	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	90,54	90,54
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO HR32206	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	58,00	58,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE PLAINAR TABUAS	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	SER	108,00	108,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	TAMPA TRASEIRA 3 E 4" CROMADA ,	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	380,00	380,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ANEL 2221	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	20,00	UN	3,00	60,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	TUBO FINAL TANQUE 4"	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	80,00	80,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6207 ZZ	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	PC	18,00	72,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	SER	250,00	250,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROTOR 110MM CROMADO COM ANEL 01 CORTADO 01 CHAVETADO	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	375,00	750,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	TAMPA DIANTEIRA BLM 3 E 4" CROMADA	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	305,00	305,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PORCA TAMPA DE INSPECAO TRASEIRA	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	13,00	13,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	BARRA ROSCADA 1/2	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	9,00	9,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CHAVE CANHAO 6 X 150	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	12,51	12,51
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ANEL DE VEDACAO 6MM ENGATE 4"	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	5,00	UN	5,00	25,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	REATOR 2 X 40	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	28,00	112,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	UN	6,00	48,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	LUMINARIA FLUORESCENTE 2 X 40 COMPLETO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	70,00	70,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	6,00	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA ISOLANTE, COM 10 METROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	4,00	16,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SELINDRO PARA FECHADURA INOX	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	13,00	13,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 4/22

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	NIPEL ROSCAVEL 4" DE FERRO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	30,00	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SINTA LACRE 4.8 X 38 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	30,00	UN	0,40	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO EM INOX 1/4 X 1 COM PORCA E ARUELA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	7,00	UN	2,00	14,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ENXADA OLHO DE MARTELO COM CABO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	26,00	78,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LAMPADA INCANDESCENTE 200W	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	3,50	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CADEADO 35 mm	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	18,00	36,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PINO TORNEADO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LAMPADA 150 W	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	3,25	32,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FITA VEDA ROSCA, COM 10 METROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	2,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TOMADA ELETRICA T	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	2,50	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SUPORTE DE LOUÇA PARA LAMPADAS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	4,00	8,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PINO PARA TELEFONE	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	5,00	10,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TOMADA PARA TELEFONE	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	5,00	5,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BATERIA PARA TELEFONE	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	31,00	31,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONTATOR 18 A	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	68,00	68,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA CONSERTO DE BOMBA D`AGUA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA PARA TROCA DE LAMPADAS FLUORESCENTES,REATORES E	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	SER	320,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BOLO NEGA MALUCA EM PEDAÇOS.	CLAUDIR DANELI - ME.	02.355.913/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Refrigerante sortido, embalagem de 2 litros.	CLAUDIR DANELI - ME.	02.355.913/0001-56	5,00	UN	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	GROSTOLI	CLAUDIR DANELI - ME.	02.355.913/0001-56	30,00	UNI	1,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO DE QUEIJO	CLAUDIR DANELI - ME.	02.355.913/0001-56	30,00	UN	0,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Pastel de massa cozida.	CLAUDIR DANELI - ME.	02.355.913/0001-56	60,00	UN	2,00	120,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE PLAINAR PRANCHAS DE MADEIRA	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	1,00	UN	225,00	225,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Tecido liso 100% algodão para pathcolagem.	Vidraçaria Pyramide LTDA ME	01.217.297/0001-04	1,00	M	19,50	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Meadas de linha.	Vidraçaria Pyramide LTDA ME	01.217.297/0001-04	6,00	UN	1,40	8,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	GAS OXIGENIO	C 3 GASES LTDA.	95.834.610/0001-05	7,00	M3	20,00	140,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 110.00 X 160.00 X 12.00 114155	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA.	82.941.261/0002-51	1,00	PC	121,00	121,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 02195 102635	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA.	82.941.261/0002-51	1,00	UN	16,90	16,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rolamento QJ 212.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	298,00	298,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JOGO DE EMBUCHAMENTO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	398,00	398,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela distanciadora.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	48,00	48,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Semi eixo.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	688,00	1.376,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Engrenagem 4ª cambio.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	320,00	320,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Coroa e pinhão 7x43 12mm.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	2.578,35	2.578,35
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso da roda 22x80mm, recartilhado.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	4,00	UN	28,00	112,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lonas de freio TH 134 MB183.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	115,00	115,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino do patim de freio.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	28,00	56,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rolamento do cardan com borracha.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	114,00	114,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rolamento lateral 32020X.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	286,30	572,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira do reservatório da direção hidráulica.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	110,00	110,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO PINHÃO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	248,40	248,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rolamento pinhão 521618.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	618,50	618,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TRAVA ROLAMENTO PINHÃO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	8,50	8,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rolamento berço 45814.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	358,60	358,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Caixa satélite completa roletada.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	4.246,63	4.246,63
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rolamento da embreagem.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	95,00	95,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Correia dupla 2x13x1350-2.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	85,00	85,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta do cubo 6 furos.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	8,00	16,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor do pinhão do diferencial.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	66,25	132,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor da roda dianteira.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	28,00	56,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Suporte de mola dianteiro.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	82,00	82,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tambor de freio.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	350,00	700,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cola elimina junta alta temperatura.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	76,00	76,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PLATO DA EMBREAGEM	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	720,00	720,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SILENCIOSO DO ESCAPE	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	150,00	150,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Diafragma da cuica do freio ar 8".	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	22,00	44,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNTA DO CAMBIO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	22,00	22,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Garfo do comando de bloqueio.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	403,18	403,18
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA DO PINHÃO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	38,00	38,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 6206	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UNI	48,00	48,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mola traseira 93.1 1ª folha.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	196,00	196,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Barra de direção lateral.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	380,00	380,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Terminal de direção esquerdo N604 30mm.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	120,00	120,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bucha da caixa satélite.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	72,00	72,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Engrenagem 2ª e 3ª do cambio.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	580,00	580,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prestação de serviços mecânicos para: substituição	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	SER	4.030,00	4.030,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Engrenagem da 3ª cambio.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	308,10	308,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bomba da água completa.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	298,00	298,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Engrenagem do suporte do cavalete do diferencial.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	610,05	610,05
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CANO INJETOR 1	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UNI	49,00	98,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento 6009.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	66,00	66,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Trava do pino dp patim de freio.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	8,00	16,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL SINCRONIZADO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	5,00	UN	68,00	340,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso 10x50.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	10,00	UN	6,00	60,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino de centro cabeça alta 1/2x8.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	22,00	44,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela reduzida.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	32,00	32,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Sino da caixa satélite.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	998,25	998,25
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Reparo do cilindro do acionamento reduzida.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	180,00	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Reparo da válvula rele.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	96,00	96,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rolamento 33213.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	178,50	178,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Reparo da válvula 4 circuito	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	142,00	142,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JUNTA DA TAMPA	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UNI	52,00	52,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bronze de regulagem da coroa.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	13,00	13,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Corpo do acoplamento 5ª - cambio.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	294,50	294,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha do pino tensor com aba.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	8,00	UN	18,00	144,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Radiador.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	950,00	950,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 30308	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	103,00	206,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Porca lateral da coroa.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	61,00	61,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BUJÃO DO DIFERENCIAL	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	28,00	28,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PONTEIRA DO CARDAN	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	280,00	280,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	RETENTOR DO EIXO PILOTO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UNI	36,00	36,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino trava 19,8x120mm.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	22,00	44,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Grampo de mola 18x82x300.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	58,00	116,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Peito de pombo truck 82x170 para balança.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	4,00	UN	42,00	168,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino deslizante do garfo do câmbio	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	CJ	48,00	48,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Reparo sincronizado	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pino da balança 50x190mm.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	82,00	164,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cabeçote do compressor de ar integrado.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	240,00	240,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tampa sino da caixa de satélite.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	1.305,47	1.305,47
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso do cabeçote do motor.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	3,00	UN	28,00	84,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Reparo do cilindro do acionamento do freio motor.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	110,00	110,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 10X70 completo.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	20,00	UN	6,00	120,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento 33208.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	100,00	100,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Freio do motor parcial.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	564,00	564,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Molas MB 208.2 2ª folha.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	198,00	396,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Calço da tomada de força.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	15,00	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Reparo da válvula do pedal do freio.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	220,00	220,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mola da cuica de emergência spring 30x30.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	78,00	156,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Flexível da turbina do olhal 16mmx14mm.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	95,00	95,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel trava rolamento pinhão.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	48,00	48,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Regulador embreagem.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	53,00	53,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel bi-partido do pinhão.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	83,00	83,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Luva reduzida do diferencial.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	495,10	495,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Feixe de molas traseira.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	850,00	1.700,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta do diferencial.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	SERVICO DE PALESTRANTES	Viver Desenvolvimento Profissional LTDA ME	02.677.640/0001-66	1,00	UNI	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	JOELHO PVC 20MM X 1/2" BUCHA LATAO	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	5,00	UN	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	RALO SANFONADO PVC 100 X100 X 50	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FOSSA SÉPTICA PRÉ FABRICADA DE CONCRETO COM TAMPA E FUNDO EM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	240,00	240,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CUMEEIRRA FIBROCIMENTO 4 MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	16,00	UN	9,00	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BRITA No 01	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	0,35	M3	75,00	26,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	INTERRUPTOR EMBUTIR SIMPLES 1 TECLA COM ESPELHO	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	JOELHO 90° PVC ESGOTO BRANCO 100MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CAIXA DE GORDURA PRÉ FABRICADA DE CONCRETO COM TAMPAS E FUNDO	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	37,00	37,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	GRAMPO DUPLO COM 2 PREGOS PARA ISOLACAO FIOS	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	PCT	1,20	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	SUPORTE DE PORCELANA P/ LAMPADA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ARAME RECOZIDO Nº 18	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	KG	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PARAFUSO TELHEIRO PARA TELHA 4 MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	KG	9,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PORTA FERRO,ABRIR,1 FOLHA,80 X 210 CM, COM FECHADURA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Tinta esmalte sintético brilhante lata 18 litros.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 183 X 4 MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	64,00	UN	7,00	448,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FITA ISOLANTE, COM 10 METROS	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TOMADA SOBREPOR SIMPLES COM ESPELHO	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	6,00	UN	2,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CHUVEIRO ELÉTRICO 5.500W	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	26,00	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	DISJUNTOR MONOFASICO 10 A	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	9,80	19,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CABO FLEXIVEL 750 V 4,0MM²	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	12,00	M	1,45	17,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	SIFAO PARA PIA DE COZINHA 72 CM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PARAFUSO SANITARIO DE LATÃO CROMADO - LONGO	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TORMEIRA PLASTICA LONGA 1/2" PIA COZINHA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	JOELHO 90° PVC ESGOTO BRANCO 50 MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	UN	1,40	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TUBO PVC ESGOTO BRANCO 50MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	REGISTRO DE PRESSAO 20MM PLASTICO	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TUBO PVC SOLDAVEL AGUA FRIA 20 MM COR MARROM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	BR	9,00	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TIJOLO CERAMICO 6 FUROS, DE 9 X 14 X 24 CM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	470,00	UN	0,52	244,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ARMADURA 8,00 MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	BR	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CIMENTO SACA 50KG	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	9,00	UNI	23,00	207,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE 3,6 LITROS	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	GL	52,00	104,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PREGO SORTIDO	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	10,00	KG	7,50	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	JANELA FERRO ,CORRER,COM VENEZIANA,SEM VIDRO 4 FOLHAS, DE 12	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	UN	140,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	INTERUPTOR SOBREPOR SIMPLES 1 TECLA COM ESPELHO	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	UN	2,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	DISJUNTOR MONOFASICO 30 A	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	9,80	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CABO FLEXIVEL 750 V 10,0MM² RAMAL ENTRADA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	10,00	M	3,50	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CABO FLEXIVEL 750 V 1,5 MM²	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	45,00	M	0,60	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	SIFAO PARA LAVATORIO 50 CM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ANEL DE VEDAÇÃO PRA VASO SANITARIO	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TORNEIRA PALSTICA CURTA 1/2" PARA LAVATORIO	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TUBO PVC ESGOTO BRANCO 100MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	38,00	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ADPATADOR PARA REGISTRO SOLDABEL COM BUCHA/ROSCA 20MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	0,90	1,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TE 90° PVC RIG/SOLD.AGUA FRIA MARROM 20MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	UN	1,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Armadura 4,2mm.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	BR	6,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	AREIA MEDIA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,50	M3	90,00	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	JOELHO SOLDABEL RIGIDO SAOLDABEL 20MM AGUA FRIA MARROM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	UN	0,85	2,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	LT	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	SERVICO DE PALESTRANTES	Viver Desenvolvimento Profissional LTDA ME	02.677.640/0001-66	1,00	UNI	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MATA JUNTA DE MADEIRA H-2,70 M - EUCALIPTO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	85,00	UN	1,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	GUIA APOIO DE JANELAS /PORTAS 2,5 X 5 CM -PINHEIRO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	20,00	M	0,85	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	RIPAO MADEIRA 5 X 5 CM -PINHEIRO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	72,00	M	1,75	126,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BARROTE 8 X 15 X 300 CM -PINHEIRO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	6,00	UN	27,00	162,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FAIXA 5 X 5 CM P/ RODEIO EXTERNO-PINUS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	20,00	M	1,20	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEIA CANA MADEIRA -PINUS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	67,00	M2	1,00	67,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ESPELHO L =15 CM-PINHEIRO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	28,00	M	6,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FORRO MADEIRA BEIRAL L- 60 CM PINUS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	15,00	M2	9,00	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Guia de madeira L=10 cm - pinheiro	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	200,00	M	1,75	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ESTEIO DE MADEIRA 5 X 5 X 250 CM -PINHEIRO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	7,00	UN	4,38	30,66
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	RODAPÉ MADEIRA - PINUS(PAREDE COM DIVISÓRIA)	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	17,00	M	1,20	20,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	RODEIO MADEIRA EXTERNO H-2,70 M-EUCALIPTO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	3,00	DZ	250,00	750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BARROTE 5 X 15 X 250 COM APOIO ASSOALHO -PINHEIRO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	22,00	UN	13,50	297,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FORRO MADEIRA TETO -PINUS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	32,00	M2	9,00	288,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ASSOALHO EM MADEIRA DE 2º	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	28,00	MT2	32,00	896,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CEPO DE MADEIRA 15 X 15 X150 CM - ANGICO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	9,00	UN	25,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	DIVISORIA DE MADEIRA INTERNA H- 2,50 M - PINUS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	21,00	M2	19,00	399,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MATA JUNTA DE MADEIRA 1,00 M -EUCALIPTO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	20,00	UN	0,38	7,60
ENCARGOS GERAIS	BALANCEAMENTO	POSTO NARDINO LTDA. - ME.	85.261.501/0001-84	4,00	SER	5,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO CONserto E LIMPEZA RADIADOR	ZANCANARO RADIADORES LTDA - ME	95.809.927/0001-83	1,00	SER	130,00	130,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA DO EIXO TRASEIRO 375	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	2,00	UN	30,00	60,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SUBSTITUIR BUCHAS DO EIXO TRASEIRO DIREITO E ESQUERDO,REGUL	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	1,00	UN	120,00	120,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA COM TRATOR SOBRE ESTE	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	25,00	HRS	105,00	2.625,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HORAS MÁQUINA COM ESCAVADEIRA	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	10,00	HRS	155,00	1.550,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA COM TRATOR SOBRE ESTE	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	30,00	HRS	105,00	3.150,00
	Serviço com retroescavadeira	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	160,00	HRS	85,00	13.600,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Cano galvanizado 4".	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	M	55,00	220,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA PINTURA E SOLDA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	SER	105,00	105,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 12/22

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO 1/2" X 12 CM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	40,00	UN	5,50	220,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TINTA FUNDO GALVANIZADO 3.6 LT	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	LATA	75,00	75,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL 3,6L	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	59,00	118,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PERFIL 50 X 120 X 50	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	155,00	620,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO DE CUBO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	96,00	96,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	80,00	UN	1,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Crachas de identificação com cordão.	WAGNER COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	03.897.192/0001-79	5,00	UN	13,00	65,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARRUELA DE PVC RETA 5/16 REF. 1202 EG 502	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	10,00	CT	4,58	45,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Correia B - 064 industrial.	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	2,00	UN	89,89	179,78
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FIO DE NYLON 3.00 QUADRADO(312) 11602	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	312,00	M	0,44	137,28
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLSA CONFECCIONADA EM COURINO,ALÇAS DE OMBRO FIXAS POR BOT	COM DESIGN ARTES E CONFECÇÕES LTDA	08.027.509/0001-30	24,00	UN	60,00	1.440,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLSA CONFECCIONADA EM COURINO,ALÇAS DE OMBRO FIXAS POR BOT	COM DESIGN ARTES E CONFECÇÕES LTDA	08.027.509/0001-30	7,00	UN	60,00	420,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARRINHO DE FERRO COM PINTURA,MEDINDO 1.50 C 0,60 X 0,60 CO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	320,00	320,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LUVA DE ACOPLAMENTO R137608	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	622,15	622,15
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BUCHA R113792	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	273,00	273,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	RETENTOR 00007B 5121	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	23,48	23,48
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO RE72061	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	454,00	454,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6207ZZ	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	29,00	29,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 60092RS RE173315	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	34,00	34,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 601132RS RE173314	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	110,12	110,12
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO NSK 6805	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	43,50	43,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	RETENTOR 02594 BA RE45899	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	13,00	13,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BUCHA R113793	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	PC	1.030,00	1.030,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LUVA DE ACOPLAMENTO R113790	SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS	09.300.842/0001-33	1,00	UN	407,00	407,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CABO SOLDA VINIL 70MM2 14070	COMAPE COMERCIO MAQ.E MAT.PEREIRA LTDA	75.408.278/0001-00	14,00	M	29,00	406,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TERMINAL CABO -MAQUINA 120 MM2 21892	COMAPE COMERCIO MAQ.E MAT.PEREIRA LTDA	75.408.278/0001-00	4,00	PC	10,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ELEMENTO FILTRO DE ÓLEO RE45864	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0001-65	3,00	PC	120,11	360,33
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE COMBUSTIVEL RE 62419	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0001-65	3,00	UN	63,16	189,48
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL 0024057	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0001-65	3,00	UN	41,79	125,37
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE OLEO T19044	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0001-65	3,00	UN	22,49	67,47
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BATERIA 7 ANP 12 VOLTS	PROSEG SEGURANCA ELETRONICA	06.955.745/0001-90	1,00	UN	130,00	130,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	MAO DE OBRA REVISAO SISTEMA DE ALARME E TROCA DE BATERIA.	PROSEG SEGURANCA ELETRONICA	06.955.745/0001-90	1,00	SER	100,00	100,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TRANSMISSAO VIA RADIO ,DA FINAL DA PRIMEIRA DIVIS	L.A. SUPER ALEGRIA DO ESPORTE LTDA - ME	05.133.346/0001-81	1,00	SER	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASAGEIROS XAVANTINA/LINDOIA DO SU	AUTO VIAÇÃO SEARA LTDA.	00.693.136/0001-24	1,00	SER	670,00	670,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Detergente para chassi, embalagem com 50 litros.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	10,00	UN	70,00	700,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ÓLEO 90 API GL-4 1/20, COM 20 LITROS.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	10,00	BL	184,00	1.840,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Detergente shampoo para lataria.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	10,00	UN	70,00	700,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ÓLEO HIDRÁULICO ISO 68, COM 20 LITROS.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	10,00	BL	146,40	1.464,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Óleo 30 API CF-2, embalagem 20 litros.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	10,00	UN	167,00	1.670,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ÓLEO 10W 30 API GL 4, COM 20 LITROS.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	15,00	BL	241,00	3.615,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Óleo semi sintético 15W40, embalagem 1 litro.	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	15,00	UN	18,50	277,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Camisa gola polo, malha 67% poliéster, com 33% viscose,	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	25,00	UN	19,00	475,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Camisa baby look gola polo, malha inglesa 47% poliéster	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	10,00	UN	24,00	240,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PANOS PARA LIMPEZA 20 KG	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	3,00	FRD	66,00	198,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ALICATE DE PRESSAO 10 00317	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	30,00	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 60CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 7	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	50,00	UN	57,40	2.870,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 30CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 4	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	50,00	UN	23,90	1.195,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tubo de concreto, nas medidas 80cm x 1 metro, com espessura	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	10,00	UN	109,00	1.090,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 40CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 5	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	130,00	UN	36,40	4.732,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 20CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 3	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	30,00	UN	14,80	444,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prancha de canela serrada, medindo 6 cm de espessura, 0,30 c	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	20,00	UN	56,50	1.130,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prancha de angico serrada, medindo 7 cm de espessura, 0,30 c	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	30,00	UN	121,00	3.630,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vigas roliças de eucalipto, medindo 80 cm de espessura, 80 c	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	4,00	UN	1.487,00	5.948,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pranchas de angico serradas, medindo 4 cm de espessura, 0,25	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	15,00	UN	45,95	689,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Cabo Flexível D	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	79,00	79,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DISCO DE DESBASTE	TRATORDIESEL LTDA	85.205.284/0001-05	4,00	UN	11,00	44,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pino CC31.	TRATORDIESEL LTDA	85.205.284/0001-05	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CRUZETA CC 36 4641	TRATORDIESEL LTDA	85.205.284/0001-05	1,00	UN	32,00	32,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL CC 22	TRATORDIESEL LTDA	85.205.284/0001-05	1,00	UN	47,80	47,80
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LEITOR CODIGO DE BARRAS BR -310	BONIMACHI SOLUÇÕES EM INFORMATICA	00.922.947/0001-50	1,00	UN	120,00	120,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO PVC ESGOTO BRANCO 100MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	38,00	76,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CIMENTO CP II-F 32 - SACA DE 50 KG.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	12,00	UN	24,00	288,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARAME RECOZIDO No18	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	KG	7,50	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	AREIA MEDIA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	3,50	M3	95,00	332,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARMADURA DE AÇO CA-50 8MM (5/16)	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	6,00	BR	22,00	132,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUB PSL -144 433	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	2,00	UN	16,00	32,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE PL 366 237	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	3,00	UN	14,00	42,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA R2AT 5/8 10 2T	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	6,00	M	22,00	132,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG R2AT 1/2 82T	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	10,00	M	17,00	170,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR BOL 60 RETA 1/2 X 1/2	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	2,00	PC	11,00	22,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG R2AT 3/8 62T	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	5,00	M	15,00	75,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Capa 2 tramas 3/4.	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	2,00	UN	5,00	10,00
ENCARGOS GERAIS	CILINDRO PEDAL DE EMBREAGEM	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	1,00	UN	200,00	200,00
ENCARGOS GERAIS	JOGO DE DISCO DE FREIO	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	1,00	UN	144,00	144,00
ENCARGOS GERAIS	MAO DE OBRA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	1,00	SER	40,00	40,00
ENCARGOS GERAIS	JOGO DE PASTILHA FREIO	ATUAL OFICINA MECANICA LTDA ME	83.506.915/0001-09	1,00	UN	65,00	65,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO E GEOMETRIA	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	40,00	40,00
ENCARGOS GERAIS	LANTERNA COM BATERIA RECAREGAVEL	HUM MIMO PRESENTES LTDA - ME	07.894.379/0001-70	1,00	UN	750,00	750,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CONCERTO DE CENTRAL TELEFONICA E INSTALACAO DE RAMAL	ANTONIO ROQUE LAZAROTTO - ME.	02.067.116/0001-73	1,00	SER	150,00	150,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Rodo com cabo de madeira, rodo com 66 cm, confeccionado em	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	65,90	659,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Preparo sólido para refresco	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	100,00	UN	0,60	60,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Pano de limpeza para chão, 100% algodão 80x92cm.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	2,86	28,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pano de limpeza para chão, 100% algodão 80x92cm.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	15,00	UN	2,86	42,90
ENCARGOS GERAIS	Pano de limpeza para chão, 100% algodão 80x92cm.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	15,00	UN	2,86	42,90
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UNI	0,39	3,90
ENCARGOS GERAIS	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CONTEM 8 UNIDADES DE 60 GRAMAS	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	3,00	PCT	1,08	3,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Detergente com glicerina, embalagem com 500 ml, composição:	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	30,00	UN	0,72	21,60
ENCARGOS GERAIS	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UNI	0,39	3,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	50,00	UNI	0,39	19,50
ENCARGOS GERAIS	Desinfetante, embalagem com 5 litros, fragância eucalipto.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	5,00	UN	5,85	29,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Desinfetante, embalagem com 5 litros, fragância eucalipto.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	5,85	58,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Desinfetante, embalagem com 5 litros, fragância eucalipto.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	2,00	UN	5,85	11,70
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	6,00	UNI	10,10	60,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FOSFORO, EMBALAGEM COM 10 CX CONTENDO 40 PALITOS CADA CAIXA	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	5,00	PCT	1,30	6,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FOSFORO, EMBALAGEM COM 10 CX CONTENDO 40 PALITOS CADA CAIXA	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	3,00	PCT	1,30	3,90
ENCARGOS GERAIS	PAPEL TOALHA, COM DUAS UNIDADE DE 55 TOALHAS	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	PCT	1,94	19,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA, EMBALAGEM COM 5 L,	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	3,00	UN	10,90	32,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA, EMBALAGEM COM 5 L,	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	10,90	109,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA, EMBALAGEM COM 5 L,	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	2,00	UN	10,90	21,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Papel toalha: 100% fibras celulose, próprio para uso e	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	50,00	UN	5,20	260,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Luva de Látex amarela forrada com palma antiderrapante com	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	50,00	PAR	1,90	95,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Lixeira em plástico resistente, com capacidade	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	5,49	54,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Limpador multiuso - para cozinhas, banheiros, pias, azulejos	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	5,00	UN	7,99	39,95
ENCARGOS GERAIS	Escova para limpeza, com cerdas de nylon.	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	1,00	UN	1,20	1,20
ENCARGOS GERAIS	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8° A 93,8° INPM EMBALAGEM CONTEN	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	2,00	UN	3,22	6,44
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8° A 93,8° INPM EMBALAGEM CONTEN	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	20,00	UN	3,22	64,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Álcool em gel (5 L) próprio para uso em saboneteiras para	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	30,00	UN	38,00	1.140,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Vassoura de palha grande com cabo em madeira de boa qualidade	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	8,00	UN	11,90	95,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Vassoura de palha grande com cabo em madeira de boa qualidade	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	11,90	59,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Vassoura de palha grande com cabo em madeira de boa qualidade	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UN	11,90	23,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Toalhas de mesa retangular: composição: 68% algodão, 32% pol	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	22,00	220,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Sacos para lixo, em rolo com 100 unidades, picotado,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	12,00	UN	8,99	107,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Sacos p/ lixo em rolo, picotado, pct com10 unidades capacid	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	UN	8,99	134,85
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Sacos p/ lixo em rolo, picotado, pct com10 unidades capacid	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	7,00	UN	8,99	62,93
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Sacos p/ lixo em rolo, picotado, pct com10 unidades capacid	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	4,00	UN	8,99	35,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Sacos p/ lixo em rolo, picotado, pct com10 unidades capacid	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UN	8,99	17,98
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SACOLA PLÁSTICA 38 X 48CM COM 1000 UN	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	CX	50,50	101,00
ENCARGOS GERAIS	SABONETE 90 GRAMAS, COMPOSIÇÃO : SABÃO BASE DE SÓDIO, ÁGUA,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	UN	0,70	10,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Sabão em pó, embalagem de 1 Kg	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	8,00	UN	4,99	39,92
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Sabão em pó, embalagem de 1 Kg	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	100,00	UN	4,99	499,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Sabão em pó, embalagem de 1 Kg	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UN	4,99	99,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Sabão em pó, embalagem de 1 Kg	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	12,00	UN	4,99	59,88
ENCARGOS GERAIS	Sabão em pó, embalagem de 1 Kg	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	4,99	24,95
ENCARGOS GERAIS	Rodo: composição: pigmento, matéria sintética e metal, pro	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	1,00	UN	7,99	7,99
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Rodo: composição: pigmento, matéria sintética e metal, pro	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	UN	7,99	119,85
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Rodo: composição: pigmento, matéria sintética e metal, pro	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	1,00	UN	7,99	7,99
ENCARGOS GERAIS	Papel higiênico, picotado e texturizado, folha simples	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	UN	3,88	194,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Papel higiênico, picotado e texturizado, folha simples	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	100,00	UN	3,88	388,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Papel higiênico, picotado e texturizado, folha simples	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	250,00	UN	3,88	970,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO E TEXTURIZADO FOLHA SIMPLES PICOTAD	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	PCT	3,49	174,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO E TEXTURIZADO FOLHA SIMPLES PICOTAD	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	100,00	PCT	3,49	349,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pano para limpeza esfregão 70% algodão, 20% poliéster e 10%	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	40,00	UN	6,85	274,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pano de lã grosseira, tipo pulguenta, 0,80x0,90cm,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	4,98	49,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pano de chão: saco 100% algodão, isento de goma	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	UN	1,95	97,50
ENCARGOS GERAIS	Inseticida aerosol 300 ml,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	1,00	UN	4,98	4,98
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Inseticida aerosol 300 ml,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	6,00	UN	4,98	29,88
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS, SERVE À JATO.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UN	48,50	97,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS, SERVE À JATO.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UN	48,50	97,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UN	3,55	71,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	UN	3,55	106,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Detergente 5 litros	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	UN	14,89	744,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Detergente 5 litros	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	90,00	UN	14,89	1.340,10
ENCARGOS GERAIS	Desodorizador sanitário, com bastão de 35 gramas e suporte	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	25,00	UN	2,10	52,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Desodorizador sanitário, com bastão de 35 gramas e suporte	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	60,00	UN	2,10	126,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Desodorizador sanitário, com bastão de 35 gramas e suporte	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	UN	2,10	105,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BALA SORTIDA, MASTIGÁVEL, PACOTE DE 1 KG.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	5,49	54,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENCARGOS GERAIS	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	4,00	UNI	1,99	7,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CONTEM 8 UNIDADES DE 60 GRAMAS	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	8,00	PCT	1,08	8,64
ENCARGOS GERAIS	Detergente com glicerina, embalagem com 500 ml, composição:	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	40,00	UN	0,72	28,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Detergente com glicerina, embalagem com 500 ml, composição:	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	0,72	7,20
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Detergente com glicerina, embalagem com 500 ml, composição:	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	30,00	UN	0,72	21,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Desinfetante, embalagem com 5 litros, fragância eucalipto.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	6,00	UN	5,85	35,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Desinfetante, embalagem com 5 litros, fragância eucalipto.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	11,00	UN	5,85	64,35
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Copo plástico para café - descartável- cor branca -50ml	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	1,00	UN	44,85	44,85
ENCARGOS GERAIS	Cera líquida para laminados, embalagem plástica com 750 ml,	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	1,00	UN	1,98	1,98
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cera em pasta autobrilhante	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	12,00	UN	4,84	58,08
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	1,00	UNI	10,10	10,10
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	19,00	UNI	1,99	37,81
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UNI	1,99	19,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	80,00	UNI	1,99	159,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	70,00	UNI	1,99	139,30
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	6,00	UNI	1,99	11,94
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Touca com elástico, descartável, embalagem com 100	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	3,00	UN	9,80	29,40
ENCARGOS GERAIS	SAPONACEO, LIQUIDO 300 GRAMAS	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	6,00	UNI	1,78	10,68
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SAPONACEO, LIQUIDO 300 GRAMAS	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	24,00	UNI	1,78	42,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	10,00	UN	4,35	43,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pano de prato - 100% algodão 45cm x 70 cm.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	100,00	UN	1,83	183,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Máscara descartável com tira, camada simples, embalagem com	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	1,00	UN	14,98	14,98
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIMPA VIDROS 500 ML	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	10,00	UN	3,65	36,50
ENCARGOS GERAIS	ESPONJA DE AÇO, PACOTE COM DUAS UNIDADES	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	2,00	UNI	1,35	2,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	COPO DESCARTÁVEL, 180ML, COM 100 UNIDADES	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	10,00	PCT	1,75	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	COPO DESCARTÁVEL, 180ML, COM 100 UNIDADES	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	25,00	PCT	1,75	43,75
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COPO DESCARTÁVEL, 180ML, COM 100 UNIDADES	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	25,00	PCT	1,75	43,75
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	COPO DESCARTÁVEL, 180ML, COM 100 UNIDADES	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	50,00	PCT	1,75	87,50
ENCARGOS GERAIS	VASSOURA DE NYLON	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	3,00	UNI	2,99	8,97
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Rodo de espuma dupla face, para limpeza de pisos.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	8,95	89,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	VASSOURA DE NYLON	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	6,00	UNI	2,99	17,94
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Rodo de espuma dupla face, para limpeza de pisos.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	3,00	UN	8,95	26,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	SERVICO DE PALESTRANTES	Viver Desenvolvimento Profissional LTDA ME	02.677.640/0001-66	4,00	UNI	213,00	852,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BRITA BASE; COMPOSIÇÃO DE 30 % BRITA 1,5MM, 30% 1.0MM E 40 %	BRITAXAN BRITADEIRA LTDA. - ME.	73.403.446/0001-30	76,00	M3	30,00	2.280,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA SUBSTITUICAO DE PEÇAS E REVISAO NA PARTE ELETRIC	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	SER	212,00	212,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Anel de ajuste.	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FITA ISOLANTE, COM 10 METROS	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JOGO DE ESCOVA	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6303	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	2,00	UN	30,00	60,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FUSIVEL	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	4,00	UN	0,50	2,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO REVISAO GERAL PARTE ELETRICA E REVISAO TRACAO	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	SER	175,00	175,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FUSIVEL	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	10,00	UN	0,50	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FITA ISOLANTE, COM 10 METROS	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO CONserto NA PARTE ELETRICA E TRACAO DIANTEIRA	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	SER	200,00	200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CINTA PLÁSTICA.	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	10,00	UN	0,30	3,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Papel toalha: 100% fibras celulose, próprio para uso e	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	100,00	UN	5,20	520,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	DISCO DE EMBREAGEM 00069T	H.VOLKMANN & CIA LTDA	02.917.396/0001-61	1,00	PC	119,00	119,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PLATO DE EMBREAGEM 000320	H.VOLKMANN & CIA LTDA	02.917.396/0001-61	1,00	PC	130,00	130,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO CONserto E LIMPEZA RADIADOR	ZANCANARO RADIADORES LTDA - ME	95.809.927/0001-83	1,00	SER	95,00	95,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PELICULA HP 3020	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	1,00	UN	130,00	130,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FLET DE CABOS 107	TONERTECH COM. DE MAQUINAS LTDA ME	06.337.774/0001-99	1,00	UN	80,00	80,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UN	3,55	71,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Rejunte colorido, embalagem 1 Kg.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	5,00	UN	3,00	15,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Parafuso - caixa com 1000 unidades.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO PARA TELEFONE	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	21,00	M	0,60	12,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INTERRUPTOR	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	UN	6,60	13,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARGAMASSA AC III	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	SC	29,50	59,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Barra de alumínio 225	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	6,00	6,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Tapa tudo.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMADA PARA TELEFONE	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	8,40	8,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMADA 10A LINHA X	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	4,00	UN	8,00	32,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CERAMICA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	11,00	MT2	12,00	132,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Extensão com 5 metros e 3 entradas.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TAMPA PARA VASO SANITÁRIO	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	55,00	55,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lajota de concreto para passeio público.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	85,50	M2	17,00	1.453,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GAS OXIGENIO	C 3 GASES LTDA.	95.834.610/0001-05	7,00	M3	24,00	168,00
ENCARGOS GERAIS	CABO CHUPETA	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UN	50,00	50,00
ENCARGOS GERAIS	Líquido de freio - DOT3.	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UN	10,00	10,00
ENCARGOS GERAIS	CINTO RETRATIL	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UN	250,00	250,00
ENCARGOS GERAIS	LAMPADA H3 12 V	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UN	18,00	18,00
ENCARGOS GERAIS	FLEXIVEL FREIO	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UN	16,00	16,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ISCA FORMICIDA PACOTE 500G 0013938	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	5,00	PCT	4,30	21,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Molha dedo em pasta, 12 gr.	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	5,00	UN	1,88	9,40
	CANETA VERMELHA CORPO TRANSPARENTE	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	50,00	UN	2,49	124,50
	Clipes 2/6, 500 gr.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	2,00	UN	4,77	9,54
	Alfinete niquelado, nº 29, caixa com 50 gr.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	10,00	UN	3,23	32,30
	CLIPS METÁLICOS 2/0, COM 100 UNIDADES	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	5,00	CX	0,77	3,85
	MARCADOR DE TEXTO COR AMARELA	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	30,00	UN	0,39	11,70
	Cartucho de tinta colorida, nº 78, para impressora HP.	Fabricio Lenz	12.328.789/0001-93	20,00	UN	37,20	744,00
	CANETA PRETA CORPO TRANSPARENTE C/ EMBORRACHADO	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	50,00	UN	2,04	102,00
	CANETA AZUL CORPO TRANSPARENTE C/ EMBORRACHADO, CLIK PONTA	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	100,00	UN	3,02	302,00
	CANETA AZUL CORPO TRANSPARENTE C/ EMBORRACHADO, CLIK PONTA	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	200,00	UN	3,02	604,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 21 MM 00016	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	19,50	19,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ESPATULA REDONDA 610 X 19 00332	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	47,00	47,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONECTOR PARA MANGUEIRA 1/2 00470	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	7,90	7,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	DISCO DE CORTE 1.6-7 00479	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	10,00	UN	7,20	72,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BICO DE GRAXA 13 00348	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	6,00	UN	10,50	63,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 20 MM 00015	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	12,70	12,70
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ALAVANCA 150 00456	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	145,00	145,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ENGATE RAPIDO 1/2	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	DISCO DE CORTE 12-2.5 00481	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	2,00	UN	11,60	23,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LIMPADOR DE BICOS AGULHEIRO 710 00608	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	13,40	13,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	GRAXEIRA RETA 1/4 3/8 00396	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	100,00	UN	0,65	65,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	DISCO DE DESBASTE 6.2 X7 00482	SCS - FERRAMENTAS LTDA - ME	02.900.210/0001-61	2,00	UN	8,30	16,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ESPUMA EXPANSIVA 500ML	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	FR	17,00	17,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Emanda para mangueira 1" x 3/4".	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	2,00	2,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira 22-32.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bomba submersa 220V.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	209,00	209,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Arama rolo com 500 metros.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	219,00	219,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mangueira 1/4x2, preta.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	650,00	M	0,38	247,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL DE VEDAÇÃO 86637641	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	6,00	PC	3,50	21,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	OLEO NH610A	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	2,00	LT	50,00	100,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL BORRACHA V 14452581	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	6,00	PC	3,34	20,04
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Cabo para conexão de internet.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	14,00	M	1,15	16,10
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BUCHA 6MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	120,00	UN	0,10	12,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Fio flexível 2x5	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	6,00	M	1,35	8,10
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Parafuso 4,5x35.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	80,00	UN	0,09	7,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Tomada linha X 10 A.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	6,00	UN	7,50	45,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Tomada linha X - telefone.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Cinta lacre 2,8x380mm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	20,00	UN	0,20	4,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Adaptador reverso 10A.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	6,00	18,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FIO FLEXIVEL 4MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	30,00	M	1,95	58,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FITA ISOLANTE, COM 10 METROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	4,00	16,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Canaletas 30x50x200mm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	UN	20,00	160,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Parafuso 5.0x45.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	100,00	UN	0,10	10,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Tomada linha X 20A..	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	8,50	17,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Fio CCI para telefone.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	M	0,75	7,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE INSCRICAO PARA PARTICPACAO NO IV FÓRUM EXTRAORDINARI	UNDIME - UNIAO NAC.DIRIG.MUN.DE EDUCACAO DE SC.	79.363.123/0001-47	1,00	SER	350,00	350,00
						Total Geral ---->	140.629,45